

Kultur och Fritidsnämnden

2015-08-05

136 81 Haninge Kommun

”Referent Maria Lindeberg”

Ansökan avseende borgensåtagande:

Bakgrund:

Föreningen Hanige konstnärer (HK) har funnits i Kommunen i över 30 år, föreningen har över 100 medlemmar samt ett 50 tal stödmedlemmar.

FHK har blivit en naturlig hemvist för konstnärer samt konstintresserade inom och utom kommunen. Vår ateljélänga belägen vid Österhaninge kyrka innehåller förutom ett fint galleri också 10 st ateljéer där konstnärer har möjlighet att hyra in sig för att helt ägna sig åt sin konst. Vi har i vårt galleri utställningar året om med både interna som externa konstnärer. Vart år anordnar föreningen bla kulturstigen, påskrundan, utställning mm . Rent kulturellt tillför vi kommunen oerhört mycket då vi ständigt arbetar för att föra fram människors skapandebehov samt ger dessa kunskap och verktyg för att vidareutveckla sig till gagn för sig själva samt i slutändan kommunen.

Vår ateljélänga som nu ingår som en bostadsrättslägenhet i brf. ”Kyrkskolan Klockarlötsvägen 26” är till salu av den nuvarande ägaren, vi i föreningen avser att försöka köpa bostadsrättsandelen för att på så vis säkra kontinuiteten i det konstnärliga arbetet i kommunen .

Borgensåtagande:

FHK ansöker härmed hos kommunen om ett borgensåtagande på maximalt 2 MSKR, för att kunna köpa bostadsrättslägenheten ”ateljélängan av den nuvarande ägaren.

Föreningen har haft kontakt med Handelsbanken (Gun Lange) och där fått ett lånelöfte på maximalt 2 MSKR under förutsättning att kommunen går i borgen för den aktuella köpeskillingen.

Underhandskontakt har vidare förevarigt med ekonomidirektören Jörn Karlsson , alla adekvata underlag som balans och resultat räkningar, tidigare värderingar, samt en ekonomisk beräkning avseende vårt lånebehov har överlämnats till honom. Lånebehovet av maximalt 2MSKR är baserat på vår diskussion och rekommendation av Jörn Karlsson

Vi har vidare varit i kontakt med Maria Lindeberg ”kultur och fritidsförvaltningen som förmedlat och möjliggjort kontakten med Jörn Karlsson.

Hemställan:

Föreningen Haninge konstnärer hemställer härmed om att nämnden beviljar oss detta borgensåtagande på maximalt 2 MSKR från kommunens sida, då detta är helt avgörande för banklånet och FHK fortsatta verksamhet i Haninge. Vi vill fortsätta att bredda och utveckla vår konstnärliga verksamhet.

Föreningen Haninge konstnärer

Klockarlötsvägen 26

126 32 Österhaninge

Kontaktperson Kjell Kronqvist

Prästallén 6

137 42 Västerhaninge

Tel 070-736 8147